Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (weibl.)

Platz

1.

10.

11.

12 .

13.

14 .

15.

16 .

17.

18 .

16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Schitze / Sparkasse

Sallmann,Tanja
Spk Allgau |

Frey,Heike
Spk Unna |

Catrin Plof3
Spk Gera-Greiz

Kiuhnapfel,Monika
Spk Géttingen

Kriegenhofer,Andrea
KSK Traunstein-Trostberg

Thielbar,Nadine
KSK Wesermiinde-Hadeln

Voit,Christina
Spk Fichtelgebirge

Pellwitz,Karin
KSK Herzogtum-Lauenburg

Rohrmoser,Margot
VSpk Weilheim

Behrens,Monika
Spk Scheel3el

Apholz,Petra
KSK Wesermiinde-Hadeln

Altmann,Tonja
Spk Nienburg

Ruhle,Anja
Spk Aschaffenburg-Alzenau |

Hofner,Sandra
VSpk Weilheim

W stefeld,Annette
Spk Géttingen

Becker,Ingeborg
Spk Kassel

Mdller,Luise
SSK Emmerich-Rees |

Herzog,Bettina
KSK Wesermiinde-Hadeln

3 Waffen 1.0 — Dieter.Werner@ Spk-Goettingen.de

LP

155

151

157

155

138

139

169

154

116

154

127

126

133

130

141

147

149

85

LG

191

192

184

176

181

173

170

154

191

153

180

185

193

171

163

177

162

160

KK

192

190

190

194

184

190

160

186

184

184

183

177

159

184

178

157

166

178

18.09.2005 20:24:25

Ergebnis

538

533

531

525

503

502

499

494

491

491

490

488

485

485

482

481

ar7

423

Seite 1 von 2



16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (weibl.)

Platz

19.

20.

21.

22.

23.

Schitze / Sparkasse LP
Pauli,Susanne 25
KSK Traunstein-Trostberg

Ueberfeld,Sandra 116
Spk am Niederrhein

Brining,Katja 96
Spk Jena-Saale-Holzland

Piksa,Gudrun 0

Spk Gifhorn-Wolfsburg

Schenke,Janette 0
Spk Gifhorn-Wolfsburg

3 Waffen 1.0 — Dieter.Werner@Spk-Goettingen.de

LG

191

133

76

KK

185

149

107

18.09.2005 20:24:25
Ergebnis

401

398

279

Seite 2 von 2



