16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schießsport am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Einzel-l	Ergebnisliste 3 Waffenwertung (weibl.)				18.09.2005 20:24:25
Platz	Schütze / Sparkasse	LP	LG	KK	Ergebnis
1.	Sallmann,Tanja Spk Allgäu I	155	191	192	538
2 .	Frey,Heike Spk Unna I	151	192	190	533
3 .	Catrin Ploß Spk Gera-Greiz	157	184	190	531
4 .	Kühnapfel,Monika Spk Göttingen	155	176	194	525
5 .	Kriegenhofer,Andrea KSK Traunstein-Trostberg	138	181	184	503
6.	Thielbar,Nadine KSK Wesermünde-Hadeln	139	173	190	502
7.	Voit,Christina Spk Fichtelgebirge	169	170	160	499
8.	Pellwitz,Karin KSK Herzogtum-Lauenburg	154	154	186	494
9 .	Rohrmoser,Margot VSpk Weilheim	116	191	184	491
10 .	Behrens,Monika Spk Scheeßel	154	153	184	491
11 .	Apholz,Petra KSK Wesermünde-Hadeln	127	180	183	490
12 .	Altmann,Tonja Spk Nienburg	126	185	177	488
13 .	Rühle,Anja Spk Aschaffenburg-Alzenau I	133	193	159	485
14 .	Höfner,Sandra VSpk Weilheim	130	171	184	485
15 .	Wüstefeld,Annette Spk Göttingen	141	163	178	482
16 .	Becker,Ingeborg Spk Kassel	147	177	157	481
17 .	Müller,Luise SSK Emmerich-Rees I	149	162	166	477
18 .	Herzog,Bettina KSK Wesermünde-Hadeln	85	160	178	423

16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schießsport am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (weibl.)					18.09.2005 20:24:25	
Platz	Schütze / Sparkasse	LP	LG	KK	Ergebnis	
19 .	Pauli,Susanne KSK Traunstein-Trostberg	25	191	185	401	
20 .	Ueberfeld,Sandra Spk am Niederrhein	116	133	149	398	
21 .	Brüning,Katja Spk Jena-Saale-Holzland	96	76	107	279	
22 .	Piksa, Gudrun Spk Gifhorn-Wolfsburg	0	0	0	0	
23 .	Schenke, Janette Spk Gifhorn-Wolfsburg	0	0	0	0	